1

证券代码：002004           证券简称：华邦健康          公告编号：2018056

华邦生命健康股份有限公司

第六届董事会第二十七次会议决议公告

    一、会议召开情况

华邦生命健康股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第二十七次

会议通知于 2018年 6月 1日以传真和电子邮件的形式发出，2018年 6月 5日通

过通讯表决的方式召开，本次会议 12 名董事参加会议，会议的召开符合《公司

法》及《公司章程》的规定，合法有效。会议由董事长张松山先生主持，经与会

各位董事认真讨论研究，审议并通过了相关议案。

议案审议情况：

（一）会议以 12 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关

于修订<公司章程>的议案》。

详见公司于同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载的《华邦生命健康

股份有限公司章程（2018 年 6 月）》。

本议案尚需提交至公司 2018 年第二次临时股东大会以特别决议的方式进行

审议。

（二）会议以 12 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关

于修订<董事会议事规则>的议案》。

详见公司于同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载的《华邦生命健

康股份有限公司董事会议事规则（2018年 6月）》。

2

（三）会议以 12 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关

于董事会换届选举的议案》。

根据《公司章程》及《董事会议事规则》等相关规定，公司第六届董事会的

任期已于 2018 年 5 月 22 日届满，为保证董事会的正常运作，保障公司有效决策

和平稳发展，公司依据相关法律程序决定进行董事会换届选举。经公司第六届董

事会提名委员会对董事候选人进行任职资格审核，现拟提名以下 8 名人员为公司

第七届董事会董事候选人：

1、提名张松山先生、彭云辉女士、王榕先生、于俊田先生、王加荣先生为

公司第七届董事会非独立董事候选人；

2、提名郝颖先生、武文生先生、梁爽女士为公司第七届董事会独立董事候

选人；

3、以上提名董事任期为自公司股东大会审议通过之日起三年。

本次修订的《公司章程（2018 年 6 月）》生效后，公司董事会由 9 名董事组

成，本次换届提名 8 名董事候选人不会导致公司董事会成员低于法定最低人数，

不影响公司董事会的正常运行，公司董事会提名委员会会尽快寻找合适的董事候

选人，公司将尽快完成董事补选工作。

本议案尚需提交至公司 2018 年第二次临时股东大会以特别决议的方式进行

审议。

（四）会议以 12 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关

于修订<委托理财管理制度>的议案》。

详见公司于同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载的《华邦生命健

康股份有限公司委托理财管理制度（2018年 6月）》。

（五）会议以 12 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关

于使用暂时闲置资金进行现金管理的议案》。

详见公司于同日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于使用暂时闲置资金进行现金管理的公告》

（公告编号：2018060）。

3

（六）会议以 12 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关

于召开 2018 年第二次临时股东大会的议案》

详见公司于同日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于召开 2018 年第二次临时股东大会的通知》

（公告编号：2018061）。

二、备查文件

第六届董事会第二十七次会议决议。

特此公告。

华邦生命健康股份有限公司

董 事 会

2018 年 6月 6日

http://www.cninfo.com.cn）的《关于召开2018